横浜西ロータリークラブ様

５月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

３

休 会

１０

芙  蓉（２階）

カメリア（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食
「直近の台湾情勢と台日友好の絆」

台北駐日経済文化代表處 横浜分處

総領事 張 淑玲氏

            紹介者：仲條 彰規会員

１３：４０～１５：００

１７

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「日本の繊維産業の変遷 サプライチェーンの変化」
日本ファッションウィーク推進機構

事務局長 古茂田 博氏

紹介者：澤村栄美子会員

２４

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「60か国巡っておしえてもらった世界の幸せ」

㈱オーナーズブレイン 代表取締役 小泉 大輔氏

            紹介者：濵島成士郎会員

３１

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 洋食
「Ｋアリーナのご紹介（仮 ）」

㈱ケンコーポレーション 常務取締役 田村 剛氏

紹介者：仲條 彰規会員

宜しくお願い申し上げます